Gottesdienste

24. Mai - 01. Juni

KATHOLISCHE
KIRCHENGEMEINDE
HEILIG KREUZ

Samstag, 24.05.
St.Maria Rosenkranz

St.Maria Rosenkranz

Sonntag, 25.05.
St.Bonifatius

Heilig Kreuz

Montag, 26.05.
Heilig Kreuz

Dienstag, 27.05.
St. Maria Rosenkranz

Donnerstag, 29.05.
Heilig Kreuz

Freitag, 30.05.
Heilig Kreuz

Samstag, 31.05.
St.Maria Rosenkranz

Sonntag, 01.06.
St.Bonifatius

Heilig Kreuz

15:00 Uhr

17:00 Uhr

09:00 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

09:00 Uhr

10:30 Uhr

07:45 Uhr

08:15 Uhr

17:00 Uhr

09:00 Uhr

10:30 Uhr

Trauung

Liana Da Silva & Niklas Kramer

Zelebration: K. Thevarajah

Eucharistiefeier

Zelebration: H. Lutterbach/ A. Klein

Eucharistiefeier

Zelebration: H. Lutterbach/ A. Klein

Feier der Erstkommunion

unter musikalischer Mitgestaltung der Schola

Zelebration: K. Thevarajah/ C. Héving

Dankgottesdienst der Kommunionkinder

Zelebration: K. Thevarajah/ C. Hoving

Eucharistiefeier

Zelebration: K. Thevarajah

Eucharistiefeier

Zelebration: K. Thevarajah

Laudes
Zelebration: M. Glnther/ M. Kénig

Eucharistiefeier

Zelebration: K. Thevarajah

Eucharistiefeier

Zelebration: K. Thevarajah

Eucharistiefeier

Zelebration: K. Thevarajah

Eucharistiefeier

Zelebration: K. Thevarajah

6. Sonntag der Osterzeit
Kollekte: Jugendarbeit

Leb. u. Verst. Fam. Specht

HI. Philipp Neri

Kollekte: Kommunionkindergabe

Christi Himmelfahrt

Kollekte: Aufgaben der Gemeinde

7. Sonntag der Osterzeit

Kollekte: Kirchenmusik

Leb. u. Verst. Fam. Lang u. Gribel




